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ÅRSMELDING 2024 BYÅSEN MENIGHETSRÅD 
 
Menighetsrådet 2023-2027  
Faste medlemmer: 
Randolf Vågen – leder 
Bente Elton Jakobsen – nestleder (permisjon fra 1.9.24 til 1.8.25) 
Andreas Haga Skjetne 
Astrid Bremnes Aag – vara kirkelig fellesråd 
Ingeborg Nordbø Slettahjell – medlem AU (nestleder 1.9.24 til 31.12.25) 
Magnar Fosseide 
Odd Anders With – leder i Kirkelig Fellesråd og menighetsrådets representant i KfiT 
Randi Lervåg 
Sokneprest: 
Prost Håkon Olaussen, stedfortreder sokneprest vår 2024  
Maren Græsli Evensen, sokneprest august – oktober 2024 
Sara Kristine Eklund Krog, fungerende sokneprest fra nov 
  
Varamedlemmer:  
Guri Opland Solem (fast fra 1.9.24 i Bentes permisjon), Frode Bye, Einar Haagensli, Kirsti Klara Sødal 
(permisjon fra 1.1. til 1.10.24), Terje Nordtvedt Andersen 
 
Sekretær:  
Ingrid Eikli Heggset (daglig leder) 
 
Året 2024 vil bli husket for jubileumsfeiring, nytt flygel og mange nyansatte.  
Menighetsrådet (MR) hadde 13 møter, derav et ekstraordinært med staben, og et ekstraordinært 
knyttet til ansettelser. Både i januar og i juni var det fellesmøter med staben. 
 
Sakene til MR blir bestemt av årshjulet og de problemstillingene som arbeidsutvalget (AU) finner 
grunn til å legge fram. MR får i hvert møte referat fra det foregående AU. Referat fra hver MR bli 
endelig godkjent på det følgende møtet og skal da legges ut på nettsiden til Byåsen kirke. 
Årshjulet passer på at menighetens ulike arbeidsområder blir belyst gjennom 
menighetsrådsperioden. Ved slike presentasjoner får MR innblikk i et omfattende arbeid med 
engasjerte medarbeidere i stab og en helt nødvendig deltagelse av frivillige som stiller med sin 
kompetanse.  
 
De viktigste sakene for MR i 2024 har vært:  
 
1 Økonomi 
Gjennom året har MR godkjent årsregnskapet for 2023 og vi har revidert budsjettet for 2024. 
Tertialrapporter har også blitt fulgt nøye med og vi ligger an til å komme i balanse på årsregnskapet 
for rapporteringsåret. 
 
For å kunne arbeide enda bedre med budsjetter og økonomi ble det i mars 2023 opprettet et 
økonomiråd. Det har imidlertid ikke lykkes å få en varig bemanning på dette, men vil bli vurdert 
igangsatt igjen. 
 
Dette med bakgrunn i en situasjon med mindre på fond enn tidligere og trangere kirkelig økonomi. 
Spesielt er MR opptatt av å kunne ha forutsigbare stillingsstørrelser for trosopplærerne. Faste giveres 
bidrag er avgjørende for å sikre denne forutsigbarheten. MR ønsker i årene som kommer å få 50 nye 
faste givere (totalt 100) som bidrar med totalt kr 300000 pr år. Dette er allerede presentert på 
julesalget og på jubileumsfeiringen, og det kommer flere tiltak i 2025. 
 
Engangs ofringer, 72 i tallet, er gjennomgått sist høst: 2/3 (48) til menigheten. 1/3 (24) til eksterne 
virksomheter. De offerformålene vi hadde i forrige MR -periode er i hovedsak videreført. Nevnes må 
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likevel hvordan vi nå deler ofringene på de 12 konfirmasjonsgudstjenestene: Fortsatt går halvparten 
til menigheten, men 3 til Liberia og 3 til Ramallah. Før vår vennskapsmenighet hadde behov for 
penger gikk 6 ofringer til Liberia. 
 
 
2 Ansettelser og arbeidet i staben 
Etter en periode der flere i staben sluttet, var 2024 året der vi fikk nyansettelser. Ny 
undervisningsleder startet i november 2023 og ny diakonimedarbeider i juni 2024. Vi hadde helt til 
høsten, da nye prester ble innsatt, Beate Lerdal som vikarierende sogneprest. De andre 
prestefunksjonene ble godt dekt av vikarprester. 
 
Fra nyttår ble det innført en ny ordning for ansettelse av prester.  Som før fikk MR mulighet til å gi 
innspill til utlysningsteksten og være med i intervjuene av søkerne. I ekstraordinært møte 17.4.24 gav 
MR uttalelse. Det nye var at ansettelsen ble foretatt av et ansettelsesråd ledet av Stiftsdirektøren. 
Sammen med prost og tillitsvalgt for prestene var MR leder med i ansettelsen av sogneprest og 
kapellan. Med den nye ordningen går ansettelsene raskere og MR sin mulighet for involvering og 
påvirkning, spesielt ved selve beslutningen, øker 
 
Tre nye prester kom i august og ble med glede og takknemlighet tatt imot i gudstjenesten. 
Sogneprest Maren Græsli Evensen og vikar for prest Hege Merakerås. En ekstra gave til menigheten 
var at kapellan Sara Kristine Eklund Krog la sin ordinasjon til Byåsen kirke. Dette gav oss innsyn i en 
innholdsrik og høytidelig kirkelig handling og en bedre kjennskap til vår nye kapellan.  
Sistnevnte ble fungerende sogneprest fra 1.11 da fast ansatt sogneprest gikk ut i 
svangerskapspermisjon. 
 
MR har i løpet av året vært løpende orientert om bemanningssituasjonen og arbeidet i staben. Daglig 
leder var fullt tilbake etter sykmelding 1.5. Inntil da hadde Guri Opland Solem og Bente Elton 
Jacobsen hatt mange av hennes funksjoner. Det har også vært både korte og lengre sykmeldinger hos 
andre i staben. To tar pålagt deltids utdanning. Dette har ført til nødvendigheten av å diskutere 
ressursfordeling og bærekraftige arbeidsformer. MR erfarer at daglig leder og stab har, tross disse 
utfordrende forholdene, hatt en god gjennomføringsevne både på det jevne og i de ekstra 
oppgavene som året har bydd på. 
 
 
3 Frivilligheten og frivillighetsprosjekt 
I nesten alt som foregår av arrangementer i Byåsen kirke er de frivillige med; i forberedelse, 
gjennomføring eller i etterarbeid. Det meste av dette et godt innarbeidet, men må koordineres.  Det 
ligger nå til diakonimedarbeiders stilling å koordinere frivillige inn mot gudstjenestene. Kirkeverter, 
tekstlesere, dåpsverter og kirkekaffegrupper skal det være til hver gudstjeneste. Her er mange med, 
samtidig som det er så mange gudstjenester at mange har oppgaver flere ganger i året. Et godt 
eksempel på koordinering av frivillig deltagelse og et samarbeid mellom ansatte og frivillige som 
både er en tjeneste i kirka og bidrar til at Byåsen kirke er en god møteplass for de som kommer inn. 
I løpet av uka foregår også mange arrangementer som frivillige driver eller er sterkt involverte i.  
For å utvikle frivilligheten har vi et prosjekt for å gjøre Byåsen kirke til Ressurssenter innen frivillighet. 
Dette har så langt gitt mange nye kontakter mot andre aktører som også vil gjøre Byåsen til et bedre 
sted å leve. Det kan nevnes at Frivillighets forum ble arrangert i Byåsen kirke – et samarbeid mellom 
Trondheim kommune, Byåsen Frivilligsentral og menigheten hvor det deltok nesten 40 aktører fra 
div. organisasjoner i nærmiljøet, inkl. skoler og politi, for å se om det var grunnlag for et 
nærmiljøforum, noe det var positiv respons på.  
Fra høsten 2024 og inntil videre ligger prosjektet på is grunnet prosjektleders sykmelding. Det er 
imidlertid mye som skal komme ut av prosjektet. Og det er styringsgruppen, som ledes av leder for 
kirkeliv hos Kirkevergen, sitt mål å videreføre prosjektet. 
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4 Byåsen kirke 50 år 
Etter starten på jubileumsåret, 1. søndag i advent i 2023, ble det gjennom det følgende året holdt 
flere konserter, sangkvelder og arrangementer relatert til jubileet. Samtidig foregikk et målrettet 
arbeid i flygelkomiteen for å samle inn penger til nytt flygel.  
Gjennom flygelaksjonen hvor så å si alle 88 tangenter ble solgt kom det inn en god del penger. De 
største summene kom likevel fra legater, en stor gave fra en privat giver og et godt bidrag fra Kirkelig 
fellesråd. Sistnevnte, ved Kirkevergen, bidro også til mellomfinansiering og håndtering av 
momskravet.  
Det lyktes å finansiere et Bechstein flygel. I den siste uka av jubileumsåret ble det feiret ekstra med 
innvielseskonsert for flygelet og jubileumsgudstjeneste med påfølgende kirkekaffe søndagen etterpå. 
Dette var 1. søndag i advent og selve fødselsdagen for Byåsen kirke.  
 
MR vil takke de som var med i jubileumskomitéen og arbeidet med programmet.  
En stor takk til flygelkomiteen ved leder Odd Johan Overøye. De øvrige i flygelkomiteen var: Rune 
Bratseth, Lars Marius Hølås, Eva Holm Fosnæs, Frithjof Riis og Torkil Skille.   
En stor takk også til alle frivillige som rigget og stod for kirkekaffen på jubileumsdagen.  
Erfaringene knyttet både til finansieringen av flygelet og gjennomføringen av jubileet viser hvilke 
ressurser som ligger i vår menighet. Se egen melding fra jubileumskomitéen bakerst i menighetens 
årsmelding.  
 
 
5 Organisasjonen 
Våre utvalg har nå nesten alle de medlemmer de skal ha. Gudstjenesteutvalget mangler ett frivillig 
medlem. Men spesielt gledelig er det at vi har fått et stort tilskudd til Diakoniutvalget og to til 
Trosopplæringsutvalget. Alle utvalg har med en representant fra MR. 
 
Rundt ny diakonimedarbeider og medlemmene i diakoniutvalget skjer det mye. Mange tradisjonelle 
arrangementer som julemiddag for eldre og Åpen kafe / Hyggestund rekrutteres det godt til, og 
mange får glede av disse arrangementene. 
 
I januar og april hadde MR og stab møter hvor vi arbeidet med idenƟtet og verdier for vår virksomhet. 
Frivillighetsprosjektet trenger også en verdiplakat.  
Verdiplakaten ble godkjent i september og gjort kjent på kirkekaffen.  
Våre verdier er: Rom for tro, rom for håp og rom for kjærlighet. 
I forlengelsen av denne verdiplakaten arbeides det med virksomhetsplanen som har tre 
hovedområder: 
1 Inkludering 
2 Frivillighet 
3 Aldersgruppen 25 – 50 år.  
Det siste punktet kom som satsingspunkt fordi både de ansatte og frivillige har sett nedgangen i 
aktiviteten og oppslutning i den aldersgruppen.  
 
Det er et mål at virksomhetsplanen skal sluttføres i første halvår av 2025 og få plass i Kirkerådets 
dataprogram som heter «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet».  
Det er et betydelig organisasjonsutviklingsarbeid i kjølevannet at Kirkemøtet i 2023 som sa at det 
fortsatt skal være to arbeidsgiverlinjer i kirke. Sist høst gav vi høringssvar på tre temaer:  
1 Rammer for kirkevalget. 
2 Biskopens tilsyn 
3 Regulering av styringstenesta i DnK i kyrkjeordninga og tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda 
til soknerådet mv. 
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6 Parkering 
Det ble i løpet av året innført regulering av bruken av parkeringsplassen til kirka. Dette holder på å gå 
seg til med bedre skilting til omliggende parkeringsmuligheter og tydeligere markering at det ikke er 
lov for andre enn med spesiell tillatelse å parkere på HC plassene ved kirka. 
  
 
7 Byåsen menighet i lokalsamfunnet. 
A Byåsen kirkes barnehage deler både hus og verdier med menigheten. Barnehagen eies av 
Asylselskapet (en kirkelig stiftelse for barnehager med utvidet formålsparagraf), men i det daglige er 
det god kontakt mellom ansatte i barnehagen og kirka, og mange barn og deres nærmeste får 
gjennom dette kontakt med aktiviteter i kirka. 
 
Generasjonslekene ble støttet av MR og prosjektleder Charlotta Landsten var med i arrangementet 
sammen med Byåsen Frivilligsentral. Mange lokale aktører var med for å lage en innholdsrik dag der 
spesielt de yngre og de eldre kunne møtes til felles aktiviteter. Inneværende år vil vi også være mer på 
innholdssiden. 
 
Blomsterutdeling 
MR har stemt for at de som er 80 år fortsatt skal få blomster på fødselsdagen. Det er diakoniutvalget 
som har en gruppe som går med blomster til de som er 80, 90,95 og 100 ++. 
 
Menighetsbladet  
I februar ble det bestemt at vi går fra fire til to utgaver i året. Her trengs engasjerte til å være med i 
redskjonen og til å øke annonseinntektene. 
 
VM organisasjonen har utfordret frivillige organisasjoner, inkludert kirkene, til å lage et program også 
andre steder enn Granåsen under VM. Kirkevergen har stilt midler til rådighet. Byåsen kirke har fått 
storskjerm for å vise fram arrangementet og midler til å kjøpe inn for å holde kafe åpen. Det er de 
ansatte, med diakoniutvalget i spissen, som nå legger programmet for disse dagene. 
 
 
Avslutning 
Dette menighetsrådet har gjort unna det første av i alt fire år. Møtene har vært ledet av Randolf 
Vågen og nestleder Bente Elton Jacobsen.  Fra 1.9 fikk sistnevnte permisjon til 1.6. og som ny 
nesteleder er Ingeborg Nordbø Slettahjell valgt for perioden ut 2025.  
 
Det er mye som skal på plass av formaliteter i et nytt råd.  Godt hjulpet av erfaringene daglig leder, 
rådets sekretær, sitter med har dette blitt avklart uten at det har gått utover tiden til å behandle mer 
overordnede saker som har betydning for det som skjer i menigheten.  Å være med i menighetsrådet 
gir et innblikk i en stor virksomhet som har stor betydning for mange på Byåsen.  
 
I forbindelse med 50 årsjubileet har vi sett bakover og fått presentert mye av det vi har av aktiviteter 
i dag.  Mange kjenner på takknemlighet over de årene som har gått og er spente på hvordan vi 
framover fortsatt kan være «et møtested mellom himmel og jord». 
 
 
Randolf Vågen, leder, januar 2025 
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ÅRET 2024 I TALL: UTDRAG FRA KIRKELIG ÅRSSTATISTIKK 

Utdrag fra årsstatistikk 
  

2018 
  

2019 
2020  
Coviid 

2021 
Covid 

  
2022 

  
2023 

Vakanser 
2024 

Døpte i Byåsen kirke 66 54 45 92 78 55 42 
Døpte fra Byåsen menighet  
  

135 131 111 
 

145 135 94 66 

Gravferder fra Byåsen menighet 75 73 72 87 100 73 88 
Konfirmerte  
  

181 174 
181 

168 168 141 186 

Innmeldte 5 12 6 8 8 15 13 
Utmeldte 52 100 56 74 95 66 70 
         
Antall gudstjenester  104 101 94 110 99 87 94 
Antall gudstjenestedeltakere 17883 17552 6927 7724 14263 13109 12693 
Antall nattverddeltakere 2651 3490 705 1315 2604 2228 3220 
         
Antall gudstjenester unntatt konf., 
bhg., skoler og julaften 

72 69 65 
 

92 66 61 61 
 

Deltakere og gjennomsnitt 
unntatt bhg, skole, konf, julaft 

9388 
130 

9005 
131 

4035 
62 

4924 
54 

6657 
100 

6480 
106 

5383 
88 

         
Ofringer i kirken, kroner totalt 345.512 453.765 237.500 272.783 414.711 289.778 258042 
Herav ofringer egen menighet 155.489 171.751 112.857 139.766 179.974 165.809 178944 
Ofringer til andre 190.023 194.000 124.863 133.017 234.737 123.969  
Fast givertjeneste 208.310 171.600 172.950 193.505 142.200 103.146 123310 
Konfirmantenes fasteaksjon 99.069 89.000 39.000 79.000 127.761 101.530 39381 
Andre gaver; julesalg m.m. 
2024 inkl. Byåsen sykepl.forening 
kr. 40.000,- og minnegaver Elise 
Wanvik 10.400,-  

218.099 248.000 
78.502 

 
 

126.162 153.592 122.923 176992 

 
Noen kommentarer til årsstatistikken  
 
1. En ser at antall gudstjenester som er holdt i 2024 har holdt seg stabilt sammenlignet med 2023, 

men at det har blitt holdt færre gudstjenester i 2023 og 2024 sammenlignet med tidligere år. 
 

2. Antall døpte i Byåsen kirke har sunket de siste årene, kanskje viser dette en generell trend i 
samfunnet, at det døpes færre barn og ungdommer enn tidligere i Den norske kirke. 

 
3. Antall gravferder som er holdt fra Byåsen menighet har holdt seg stabilt det siste året 

sammenlignet med tidligere år, dette er tall som kan svinge fra år til år, fordi antallet mennesker 
som dør hvert år kan man ikke ha et bestemt tall på, på forhånd. 

 
4. De positive tallene er antallet konfirmerte i Byåsen kirke i 2024, som er høyere enn 2023. Det er 

gledelig. En annen god nyhet er at Byåsen kirke har klart å opprettholde et høyt antall 
gudstjenester sammenlignet med i fjor, selv om det har vært redusert bemanning i 2024. En ser 
også at antall mennesker som har gått til nattverd har økt i 2024 sammenlignet med 2023, det er 
noe å være stolt over.  
Negative tall viser at antallet døpte i Byåsen kirke er lavere i 2024 enn i 2023. Det viser at vi har 
fremdeles en utfordring å jobbe med, som Byåsen kirke ikke er alene om, men som har vært et 
tema i Den norske kirke i lang tid.  

 
Sara Kristine Eklund Krog, fungerende sokneprest i Byåsen kirke, 2025 
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ØKONOMI 
Rådet har tatt underskuddet i 2023 på alvor og årets regnskap viser god driftsøkonomi. 
Årsregnskapet viser et mer / mindre forbruk på kr. 0, inkl. en budsjettert avsetning til 
disposisjonsfond på kr. 111 984,-.  Byåsen menighet har gjort større investeringer og avviklet 50-
årsjubiluem ila regnskapsåret. Dette gjør at egenkapitalen er betraktelig redusert fra tidligere år og 
kan gjerne bygges opp igjen, men er på en forsvarlig størrelse.  
 
Det ligger fortsatt store utfordringer foran og det er helt nødvendig å sikre nok forutsigbare inntekter 
om dagens driftsnivå skal opprettholdes. Dette arbeider rådet aktivt med. Så lenge det fortsetter, er 
det grunn til å ha en noe optimistisk holdning ift menighetens økonomi. Derimot, hvis dette ikke gir 
resultater, kan det allerede i 2026 oppstå en kritisk økonomisk situasjon. Dette må tas på alvor.  
 
Investeringer 2024:  
Ifb 50-års jubileum har menighetsrådet hatt følgende prosjekter som ble sluttført i 2024:  

 Siste halvdel av menighetens andel av stolinnkjøpet ble kostnadsført og betalt.  
 Flygelinnkjøp ble realisert, og fond for vedlikehold og drift av flygelet er opprettet.  

 
STOR TAKK til alle som gir både via ofringer, givertjeneste, kjøp på julesalget, mm. Arbeidet hadde 
ikke vært mulig uten dere!  
 
Ingrid Eikli Heggset, februar 2025 
 

PRESTETJENESTEN 
Årsmeldingen viser til et år preget av omveltninger i Byåsen kirke. En har måttet klare seg med 
mindre bemanning, på grunn av sykemeldinger og mennesker som har arbeidet i redusert stilling i 
sine jobber. Samtidig har humøret vært godt, og ønsket om å hjelpe hverandre gjennom året har jeg 
opplevd som tydelig. Ved inngang til 2024 hadde menigheten ingen fastansatte prester, noe som var 
en helt ny situasjon. Heldigvis var Beate Lerdal vikarierende sokneprest i 100%, og Hans Kristian 
Solbu og Øyvind Brastein, som begge er godt kjent på huset, var prestevikarer for å dekke opp resten. 
Først i august fikk vi glede av å ta i mot to nye prester i faste stillinger; Maren Græsli Evensen som 
sokneprest og Sara Krog som kapellan, samt Hege Merakerås som vikar for prest i den siste 
prestestilling i et års-vikariat.  
 
Byåsen kirke har vært motstandsdyktig dette året til tross for redusert bemanning og utfordringene 
som det har medbragt. Likevel har kirken klart å opprettholde møteplasser for store og små, og slik 
bidra til mer himmel på jord. Det er likevel viktig å ha i bakhodet de ansatte sin fysiske og psykiske 
helse knyttet til graden av arbeidsbelastning som tillegges arbeiderne i den lokale stab.  

Samtidig har det vært et år preget av høydepunkter. For meg var det selvsagt et høydepunkt å bli 
ordinert og dele det med et stort, varmt fellesskap sammen med kollegaer, venner og familie. Et 
annet høydepunkt og en stor utfordring var å få lov til å sammen skape gudstjenesten sin form og 
innhold under jubileet. Etter mange uker med hardt arbeid ble det en flott gudstjeneste til stor glede 
for store og små, og en dag mange kommer til å huske.  
 
Det ble spennende tider da jeg kom inn som fungerende sokneprest i november, og overtok ansvaret 
til Maren Græsli, soknepresten som gikk ut i mammapermisjon. Menigheten merket tydelig at det ble 
en mindre i staben, samtidig har staben klart å opprettholde det høye aktivitetsnivået til glede for 
fellesskapet i kirken. Samtidig har temaet bærekraftighet vært og er fremdeles et tema som stadig 
må jobbes med, for å sikre at de som arbeider i kirken har gode arbeidsdager med en balanse mellom 
hvile og arbeid.  
 
Sara Kristine Eklund Krog, februar 2025 
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FRIVILLIGE  
Byåsen menighet er beriket med mange frivillige medarbeidere! Dere som leser denne meldingen, vit 
at arbeidet hviler på et godt samarbeid mellom mange menighetsmedlemmer og staben.  
                                    
Det er takket være de frivillige at menigheten har så stort og bredt arbeid i menigheten! Frivillige 
hjelper til i det meste av det som skjer, og flere av menighetens aktiviteter er drevet kun av frivillige 
på deres eget initiativ; bl.a søndagsskolen, KRIK 12+ (tilbud for barn 12+ under gudstjenesten), Åpen 
kafe, kulturkvelder og begge korene.  
 
Byåsen menighet er velsignet med alle som sammen danner det store fellesskapet vårt!  
 
 

FRIVILLIGHETSPROSJEKTET 
Prosjektleder ble sykemeldt høsten 2024, derfor foreligger det ingen årsmelding fra prosjektleder. 
Prosjektet ble satt på vent fra høsten av. Fra året kan det nevnes følgende:  
 

 Kommunikasjonskurs for de ansatte: arrangert av Kirkens SOS 
 Generasjonslekene: Byåsen Frivilligsentral og frivillighetsprosjektet dro i gang ett nytt arbeid 

med støtte fra Trondheim kommune. Det ble en stor suksess og skal gjentas.  
 Frivillighetsforum: Ble avholdt i Byåsen kirke høsten 2024. Prosjektet arrangert det sammen 

med Trondheim kommune og Byåsen Frivillig sentral. Det var stor oppslutning fra mange 
aktører, institusjoner og organisasjoner i nærmiljøet. Her ble det skapt grobunn for å 
etablere et nærmiljøforum på Byåsen.  

 Sorg- og livskraft treffsted – nytt tiltak som ble prøvd ut høsten 2024. Se egen info under pkt. 
3 diakoni. (se egen melding under årsmelding for diakonien) 

 
Ingrid Eikli Heggset, februar 2025 
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UTVALGENE 
Menighetsrådet har oppnevnt 3 hovedutvalg for å ha særlig fokus på hvert sitt ansvarsområde, sørge 
for opprettholdelse og utvikling av arbeidet; gudstjeneste-, diakoni- og trosopplæringsutvalget.  
 
GUDSTJENESTEUTVALGET  
Gudstjenesteutvalget har dette året bestått av:  
Hege Merakerås (fra oktober -24), Torkil Skille, Aud Kristin S Aasen og Marit Husby Bratseth 
 
Våren 2024 bestod av planlegging og gjennomføring av arrangementet 
 «Salmer vi liker å synge». 
Vi inviterte 10-15 kor, med tilknytning til Byåsen, til å ønske seg 2-3 salmer, som skulle 
synges felles på arrangementet. De aller fleste kor var svært positive og meldte inn så mange 
salmer at vi måtte foreta en utvelgelse. Vi inviterte lokale solister og musikere. Hege 
Merakerås ledet kvelden og Torkil Skille hadde ansvar for musikken 
Oppmøte var svært godt, og vi fikk mange gode tilbakemeldinger etter arrangementet, som 
også var en del av jubileumsåret 2024. 
 
Høsten 2024  
Pga utskifting i stab, har vi kun rukket å ha ett møte i høst: 
Planlegging av oppstart familiegudstjenester 1x i mnd. – som en annerledes gudstjeneste. 
Fokus i 2025 blir å få til ny liturgi og nytt innhold for denne type gudstjenester. 
Vi ønsker også å arbeide med en kveldsgudstjeneste våren 2025. 
Gudstjenesteutvalget utarbeider et spørreskjema rundt gudstjenestedeltakelse. 
 
Marit Husby Bratseth, leder gudstjenesteutvalget, januar 2025 
 

 
DIAKONIUTVALGET  
 
Årsmelding fra diakoniutvalget for året 2024 
Skrevet av diakonimedarbeider Lin-Silvia Løkken 
 
Diakoniutvalgets medlemmer 
Lin-Silvia Løkken (diakonimedarbeider og leder), Magnar Fosseide (representant for menighetsrådet), 
Lillian Angen, Vigdis Os, Aina Grønning, Kjell Kannelønning og Inger Totsås. 
 
Endringer i utvalget 
Anne Talsnes Flatmo (diakon) gikk ut av diakoniutvalget i februar 2024, da hun begynte i ny stilling 
som studentprest på Røros. Vi takker for hennes iherdige innsats over mange år! 
 
Lin-Silvia Løkken deltok i diakoniutvalget som leder ut mai måned, og som ansatt 
diakonimedarbeider fra og med juni. 
 
Nye medlemmer fra og med desember 2023 er Vigdis Os og Lillian Angen. Nytt medlem fra og med 
mai 2024 er Aina Grønning. Vi har også i november 2024 fått med oss Kjell Kannelønning og Inger 
Totsås. Diakoniutvalget består nå av 7 personer, og vi ser frem til samarbeidet om det diakonale 
arbeidet! 
 
Møtevirksomhet i 2024 
Diakoniutvalget har hatt 6 møter i løpet av 2024, hvor vi reviderte gjennomført arbeid og planla 
videre diakonalt arbeid. 
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Gjennomført diakonalt arbeid i 2024 
Diakoniutvalget har bidratt med: 

 Matservering under gudstjenesten skjærtorsdag. 
 Matservering under fasteaksjonen. 
 Opprigging og matservering under utegudstjenesten på Lian. 
 Åresalg etter oppstartsgudstjenesten. 
 Hyggestunder på Munkvoll helse- og velferdssenter på våren og høsten. 
 Hyggestunder på Kystad helse- og velferdssenter på våren og høsten. 
 Utdeling av minneblomster og invitasjon til allehelgensgudstjenesten til pårørende. 
 Matlaging og servering etter allehelgensgudstjenesten. 
 Arrangering av julemiddag i Byåsen kirke. 

 
Planer som ikke ble gjennomført i 2024 
Diakoniutvalget hadde i år 2023 jobbet med å planlegge en inspirasjonskveld for oppstart av 
bibelgrupper. Dette arbeidet skulle vi fortsette med i 2024, men diakoniutvalget har valgt å ikke gå 
videre med planene. Vi opplever at etterspørselen etter bibelgrupper ikke er til stede, derfor legges 
planene på is inntil behovet melder seg.  
 
Følgende tiltak og grupper hører til under diakoniutvalget:  
Meldingene er skrevet av diakonimedarbeider Lin-Silvia Løkken, der det ikke står annet.  
 
1. Menighetens hyggestund  
Menighetens hyggestund har vært arrangert 19 ganger i 2024. Dette er et populært tiltak, som 
tiltrekker seg både unge voksne og eldre.  
 
Hyggestundene har vært ledet av diakon Anne Talsnes Flatmo frem til hun sluttet i jobben i midten 
av februar måned. Resten av hyggestundene på våren ble ledet av Kjellrun Staverløkk Utstrand, som 
har fungert som vikar ved behov. Hyggestundene tok pause om sommeren, men fra og med august 
måned har den nyansatte diakonimedarbeideren Lin-Silvia Løkken ledet hyggestundene, med unntak 
av tirsdager hvor hun har vært på studiesamlinger i Tromsø - også da har Kjellrun vært god å ha som 
vikar, så tusen takk til henne! 
 
Følgende gjester har bidratt med underholdning i 2024: 
Ditty Group, Britt Arnhild Lindland, Eigil Reitan, Øyvind Arnesen, Marvin Wiseth, Kjellrun Staverløkk 
Utstrand, Byåsen kirkes barnehage, teatergruppa Teofilius, Odd Anders With, Knut Slettnes, Per Arne 
Eriksen og Anne Eriksen Valstad, Øyvind Solberg og Torgeir Jensen. 
 
To kjøkkengrupper har sørget for god servering, pynting av bord og andre praktiske oppgaver. 
 
Prestene Øyvind Brastein, Beate Lerdahl, Hans Kristian Solbu, Sara Krog, Maren Græsli Evensen og 
prestevikar Hege Merakerås har deltatt med andakter på hyggestundene i 2024. Kantor Torkil Skille 
har bidratt med pianospilling under allsang. Arne Mikkelsen og Vigdis Aanderaa Aakre har også 
bidratt på piano.  
 
Vi takker kjøkkengrupper, musikere, gjester og andre som har bidratt til menighetens hyggestund i 
året som gikk.  

2. Julemiddagen  

Årets julemiddag ble arrangert lørdag 7. desember. Vi hadde dekket på og handlet inn mat til 70 
stykker, men noen gjester ble forhindret pga. sykdom. Vi endte opp med å bli en festglad gjeng på 
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totalt 62 stykker. Av disse var det 4 stk. som benyttet seg av gratisbilletten som ble delt ut til søkere 
på Adresseavisens juleinnsamling.  

Byåsen skoles kammerorkester som ledes av Synne Fersum, hadde en halvtimes konsert for oss i 
kirkerommet. Andakt ble holdt av diakonimedarbeider Lin-Silvia Løkken. Musiker Øyvind Engen spilte 
opp til allsang på piano, i tillegg til å akkompagnere på cello da hans datter Iris Karlsen Engen sang.  

Etter servering av juleribbe med godt tilbehør, koste vi oss med kaffe og kaker, quiz og trekning av 
årer med fine premier. 17 frivillige medarbeidere hjalp til med pynting, servering, rydding og 
oppvask. En kjempestor takk til dere! 

3. Sorgarbeid 

Minnegudstjeneste 
Prestene møter pårørende ved forberedelse og gjennomføring av gravferd. Vi minnes døde ved å 
lese opp navn og alder i gudstjenester etter gravferd. Familiene som har mistet en av sine det siste 
året, inviteres også til en minnegudstjeneste om kvelden på allehelgensdag. En gudstjeneste for 
ettertanke, lystenning og vakker musikk. Før denne gudstjenesten har diakonimedarbeider og 
diakoniutvalg organisert blomsterutdeling med besøk til enker og enkemenn. Det ble mange fine og 
noen sterke møter med pårørende. 
 
Temakveld 
Den årlige temakvelden om sorg som vanligvis er felles for menighetene i Trondheim, ble 
gjennomført den 24. september i Vår Frue kirke. I Trondheim er det også tilbud om ulike 
sorggrupper, og noen ganger gjør pårørende og prest avtaler om enkeltsamtaler. 
 
Sorggruppe 
Byåsen menighet har startet opp med sorggruppe høsten 2024 for mennesker som har mistet 
ektefelle eller partner. Tilbudet er et samarbeid mellom Byåsen og Klæbu sokn, og gruppen ledes av 
Sveinung Enstad (sokneprest i Klæbu) og Lin-Silvia Løkken (diakonimedarbeider på Byåsen). Gruppen 
har møttes i Byåsen kirke 4 ganger à 1,5 timer i 2024, og det gjenstår 4 tilsvarende møter på 
vårparten i 2025. Gruppen er ment som en arena hvor sørgende kan få møte andre sørgende, og 
hvor de kan dele tanker og følelser med hverandre, og kjenne på forståelse fra noen som er i samme 
situasjon. 
 
Sorg og livskraft treffsted 
Byåsen menighet har høsten 2024 startet opp et tilbud til sørgende som heter «Sorg og livskraft 
treffsted». Dette tilbudet er livssynsnøytralt og åpent for alle, uansett hvem de har mistet og om det 
er lang eller kort tid siden de opplevde tapet. Treffstedet foregår en kveld i måneden i Byåsen kirke, 
og ledes av frivillig Kathrine Koren Bjertnæs (veileder sorg) og prostiprest Hilde-Anette Løvenskiold 
Grüner. Kveldene starter med en kort introduksjon av et tema, før det åpnes opp for samtale for å bli 
kjent og dele av egne erfaringer. Deltakerne velger selv om de vil delta én eller flere ganger på 
treffstedet, og hvor mye de vil fortelle om egen situasjon. Treffstedet er ikke en sorggruppe med 
faste deltakere og en bestemt kjøreplan, så det kan komme til nye deltakere hver gang. Tilbudet er 
gratis og det serveres lett mat. Tilbudet har oppstått ifm. Frivillighetsprosjektet.  
 
 
 4. Blomsterhilsen på åremålsdager og i forbindelse med minnegudstjenesten 
på Allehelgens søndag. 

Arbeidet med å dele ut blomsterhilsen til jubilanter som fyller 80, 90, 95 og 100 år, utføres av en 
gruppe på 8 frivillige. Vår frivillige medarbeider Magnar Fosseide har hatt ansvaret for å koordinere 
utdelingen i 2024. Blomsterutdelerne tar kontakt med jubilantene når bursdagen nærmer seg for å 
gjøre en avtale om overlevering av blomsterhilsen. Det var 180 registrerte jubilanter i soknet i 2024. 
Vi opplever å bli møtt med glede og overraskelse over å bli husket på bursdagen. Flere av de som har 
fått blomster sender takkekort til menigheten. 
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Hvert år deler vi ut minneblomster i forbindelse med allehelgensgudstjenesten til de i menigheten 
som har mistet sin ektefelle eller et mindreårig barn, siden forrige minnegudstjeneste. Det er 
representanter fra Diakoniutvalget, diakonimedarbeideren og prestene som står for utdelingen. I 
2024 delte vi ut 29 minneblomster. De fleste pårørende setter stor pris på at vi kommer på besøk. 
Sammen med blomstene får de invitasjon til minnegudstjenesten. De resterende som har mistet 
noen i løpet av året som har gått, får invitasjon til minnegudstjenesten i posten.   

3. Åpen kafé 
Konseptet med Åpen kafé har endret seg i 2024. Vi har i tillegg til påsmurt begynt å servere varmmat, 
og vi endrer menyen fra gang til gang. Vi har også gått fra å ha flere 8-bord i menighetssalen til å 
dekke ett langbord med hvite duker, servise, bestikk, blomster og servietter, og det har gjort noe 
med opplevelsen av å komme til dekket bord som ett fellesskap. Men vi er ikke fastlåst til kun 
langbord, vi varierer. 
 
Vi har også endret prissetting på maten. Før betalte man for hvert enkelt rundstykke eller 
kakestykke, mens nå betaler man kr. 50,- for hele måltidet og kan spise så mye man vil. Vi har i tillegg 
hatt flere dager med spontan Åpen kafé, hvor vi samme dag har sendt ut invitasjon på sms til 
deltakere og reklamert på Facebook. Vi opplever at oppslutningen rundt Åpen kafé har økt. Nå 
bruker vi å ha mellom 20-40 besøkende hver gang. 
 
Vi har ønsket at enda flere deltakere på babysang skal komme innom og nyte lunsjen sammen med 
oss. Vi har derfor gjort det slik at småbarnsforeldre spiser gratis, siden de allerede har betalt 
deltakeravgift på babysangen (kr. 30,- per gang). Vi har opplevd litt større oppslutning etter dette, 
men arbeider videre for å tiltrekke oss flere småbarnsforeldre og babyer til både babysang og Åpen 
kafé. 
 
4. Misjonsprosjekt 
Gjennom flere år har menigheten hatt Misjonsalliansen sitt arbeid i Liberia som sitt misjonsprosjekt, 
og i 2024 gikk 3 års kontrakten ut. Menighetsrådet valgte å avvente med å vurdere nytt prosjekt til 
alle ansatte var på plass for å ha med deres vurderinger. Menigheten støtter arbeidet i Liberia inntil 
videre. I år, pga. situasjonen i Palestina, ble inntektene på solidaritetsløpet, som vanligvis gis til 
misjonsprosjektet, gitt til vennskapsmenigheten i Ramallah.  Det samme gjelder en av 
konfirmasjonshelgene.  
 
Ingrid Eikli Heggset, februar 2025 
 
5. Vennskapsmenighet 
Byåsen menighet har siden høsten 2017 hatt en samarbeidsavtale med menigheten Church of Hope i 
Ramallah, Palestina. Ramallah er også vennskapsbyen til Trondheim kommune. 
 
Hege Merakerås tok over som kontaktperson for vennskapsmenigheten i Ramallah etter Beate 
Lerdahl f.o.m. august 2024. Beate opprettet kontakt mellom Hege og Rodny Said, den lokale presten 
der i oktober, og de har fått hilst på e-post. Situasjonen i Ramallah er naturlig nok spent, og Rodny 
skriver at han vil være en del på reise. Vi håper og regner med at vi får tettere kontakt etter hvert.  
 
Vennskapsmenigheten har vært nevnt i forbønnen ved de fleste av våre gudstjenester – og dette ble 
selvfølgelig akutt aktualisert i forbindelse med krigføringen i Gaza med påfølgende økning av vold og 
isolasjon på Vestbredden.  
 
En grunnleggende forutsetning for vennskapsavtalen da den ble inngått var gjensidig utveksling, uten 
økonomisk støtte. Våren 2024 derimot fortalte Rodny om nye økonomiske utfordringer. Konflikten 
gjorde at mange mistet jobbene sine og Church of Hope selv bidro med økonomisk bistand til en del 
familier i menighetene. Byåsen menighetsråd tok initiativ til å omprioritere noen av årets ofringer og 
halvparten av ofringene fra en av konfirmasjonshelgene og ofringen på oppstartsgudstjenesten ble 
sendt til vår vennskapsmenighet.  
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Arbeidsgruppen, bestående av Karen Holen, John Stene, Odd Anders With og Hege Merakerås, ser 
frem til videre engasjement i 2025.  
 
Hege Merakerås, januar 2025 
 
6.  Matutdeling 
Byåsen kirke har hatt matutdeling en gang i måneden i 2024. Vi har 13 husstander som mottar mat, 
og de består av både enkeltpersoner og små eller store familier. Maten hentes av frivillige 
medhjelpere på Matsentralen i Fossegrenda, og kjøres til kirka for sortering og utlevering. 
Mottakerne uttrykker stor takknemlighet for hjelpen de får, og de synes maten er variert og god. 
Takk til de frivillige medhjelperne som stiller opp på fritiden sin med egen bil, og som gjør en super 
jobb med å plukke sunn og variert mat til mottakerne! 
 

7.  Vaffeldagen 
Vi fikk dessverre ikke arrangert vaffeldagen i 2024 pga. underbemanning. Men vi kommer sterkere 
tilbake i 2025, når vaffeldagen faller på Menighetens hyggestund den 25. mars. Da skal vaffeljernet 
igjen få spre glede i kirka! 
 
8. Fasteaksjonen 
Fasteaksjonen «Gi et liv med vann!» ble gjennomført 19. mars med bøsseinnsamling på dørene eller 
VIPPS direkte til Kirkens Nødhjelp sin konto. Konfirmantene var i full sving med å samle inn penger, 
mens diakoniutvalget serverte boller og kakao når konfirmantene kom tilbake fra innsamlingen. 
Engasjementet var stort og vi samlet totalt inn kr. 39318 på bøsseinnsamlingen, totalt 71989,- inkl. 
sentrale innsamlinger, til Kirkens Nødhjelp.    
 

Temakvelder - Fast føde i fasten 
Pga. ressurssituasjon, var det ikke arrangert temakvelder i 2024.  
 
Ingrid Eikli Heggset 
 
Adresseavisens juleinnsamling 
Søknad til Adresseavisens juleinnsamling skjer enten ved oppmøte hos Frelsesarmeen, eller at 
søkerne sendes til den enkelte menighet som de sokner til. Ordningen med oppmøte på 
Frelsesarmeen letter trykket på hver enkelt menighet, dette fordi det er frivillige som kommer til 
Frelsesarmeen og bidrar med registrering av søknader. Byåsen kirke mottok og registrerte selv 21 
søknader til juleinnsamlingen i 2024. 
 
Hverdagsretreat – «En stille time» 
Hverdagsretreaten har fått nytt navn i 2024, nå kalles den «En stille time», som gjennomføres en 
kveld i måneden, unntatt på sommeren. Timen begynner med en bibeltekst og avslapningsøvelse, 
samt musikk. Ca. 20 minutter er kun stillhet. Samlingen avsluttes med nattverd. Besøket varierer, 
med et oppmøte fra 3 til 10 stykker, men det oppleves som et verdifullt tilbud. Det er godt at Byåsen 
menighet også har et sånt «rom». De som kommer, uttrykker takknemlighet. Tilbudet ble opprinnelig 
satt i gang av kapellan og diakon, men har i 2024 gått over til å være organisert og gjennomført av 
frivillige. Frivillige har vært Ingrid Eikli Heggset, Kirsti Sødal og Eva Sofie Berg (prest).  
 
Ingrid Eikli Heggset, februar 2025 
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BARNE- OG UNGDOMSARBEID/TROSOPPLÆRING  
 
Trosopplæringsutvalgets sammensetning 2024 - 
2027 
Andreas Skjetne Haga (Menighetsrådets representant) 
Torstein Grav Aakre (Oppnevnt av menighetsrådet) 
Mari Holte (Oppnevnt av menighetsrådet) 
Elise Kimo (Menighetspedagog barn) 
Anna Nicoline Segtnan Mentzoni (Menighetspedagog ungdom) 
 
Aktivitet i 2024 
Høsten 2023 ble nytt menighetsråd valgt for perioden 2023 – 2027 og i løpet av våren og  
høsten 2024 ble nye medlemmer til alle utvalgene oppnevnt for samme periode. TU ble  
fornyet med Andres Skjetne Haga som menighetsrådets representant og Torstein Grav Aakre  
og Mari Holte som representanter fra menigheten. Torstein Grav Aakre ble valgt som ny leder,  
i første omgang for ett år. 
 
Utvalget hadde første møte 11. september og neste møte 30. oktober 2024. I tillegg til å  
videreføre faste saker som evaluering av gjennomførte tiltak og drøfting av planlagte tiltak,  
har TU valgt fokus på informasjonsplan for trosopplæringa og på å få i gang familiespeiderarbeid 
i menigheten 
 
2.2.25 Torstein Grav, leder TU 
 
Trosopplæringsutvalget skal ha overoppsyn og være en pådriver for alt arbeid for barn og unge fra 0 
– 18 år, her under:  

 
UNGDOMSRÅDET 
Ungdomsrådet 2023-2024, ble sittende til sommeren 2024. Vi velger nytt ungdomsråd når vi er på 
ungdomslederleir tidlig på høsten, så det ble altså valgt nytt råd høsten 2024. De velges for to år av 
gangen, så noen av dem blir med videre inn i 2025. Ungdomsrådet har som mandat å være 
ungdommens talerør i menigheten. UR skal se helheten i menighetens arbeid for ungdom, og være et 
koordinerende og kreativt forum i den forbindelse. Rådet har møttes ca.én gang i måneden hele 
perioden, unntatt skoleferier. Vi er heldig som har et ungdomsråd som består av ungdommer som er 
interessert i å gjøre kirka si til et godt sted å være for andre ungdommer.   

Anna Nicoline Segtnan Mentzoni, menighetspedagog ungdom, februar 2025 
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TROSOPPLÆRING 0 – 12 ÅR 
 
1.AVGRENSEDE TILTAK 
 
Dåpssamling 
Alle som bor i soknet og døper barna sine blir invitert til dåpssamling i Byåsen kirke. Dette gjelder 
uansett hvilken kirke de døper barna i. Samlingene er en gang pr. måned. Dersom noen blir syke eller 
av andre årsaker ikke kan delta på felles samling, får de egen samtale med prest før dåp. I 2024 var 
det 116 barn fra Byåsen sokn som ble døpt. På dåpssamling får foreldrene informasjon om hvordan 
dåpen foregår og hvorfor vi døper. De får også et innblikk i babysangen og informasjon om hvilke 
tilbud vi har for barn i dette soknet. Dåpssamlingen kan være en fin arena for å få hilst på nye 
småbarnsforeldre og bygge en bro over til babysangen. 
 
Krøllekveld 
Det året barnet blir tre år blir det, sammen med foreldre, invitert til en samling i kirka. Vi har måltid 
sammen og en samlingsstund i kirkerommet hvor barnet får høre historien om sauen som ble borte. 
De har med egne kosedyr som blir gjemt og som de må lete opp igjen. Vi synger og deler ut 
barneboka; «Lille sau går seg vill». Samlingen avsluttes med lystenning og velsignelsen. I 2024 var det 
12 barn tilstede. 
 
4-års bok 
Vi har hatt en utdeling av fireårsbok dette året. I forkant hadde vi et samarbeid med barnehagen. De 
øvde inn en dans som de deltok med i gudstjenesten. Vi delte ut boka «Min kirkebok 4» fra IKO, med 
arbeidshefte. 34 bøker ble delt ut. Soulkids opptrådte også i denne familiegudstjenesten. 
 
4- og 5-års klubb 
Et titalls barn har deltatt på disse samlingene. Det varer litt over en time og inneholder bibelhistorier 
i ulike former, en hobbyaktivitet, mat og avslutning med lystenning og velsignelse. Det er 
gjennomført 8 samlinger. 
 
 
6-års bok 
Vi inviterte 6-åringene til å motta boka «Tre i et tre», i begynnelsen av juni. Det kom 18 barn for å få 
boka på denne familiegudstjenesten i 2024. 
 
 
Noahs ark 
Noahs ark dag er en hel dag med aktivitet for sjuåringer som tilhører Byåsen, Sverresborg og Ilen. 
Disse tre menighetene samarbeider om dette tiltaket og det er situert på Sverresborg kirkesenter 
hvor man har umiddelbar nærhet til grøntområde som er skjerma fra trafikk og uvedkommende. Her 
har man en full dag med bibelhistorie, kreativitet og musikk, samt lek og mat. Foresatte blir invitert 
til å komme på en liten forestilling og kirkekaffe når de skal hente barna på slutten av dagen. Dette 
gjennomføres på en dag hvor skolen har planleggingsdag for lærerne, tidlig på høsten. 12 barn var fra 
Byåsen sokn i 2024. 
 
Lys Våken 
Lys Våken er det største tiltaket vi har i trosopplæringen for de under 12 år. Her er det overnatting i 
kirka. Mange ressurser settes inn for at opplegget skal ha høy kvalitet både innholdsmessig og sosialt. 
Her skal alle føle seg trygge og inkludert og oppleve og lære mye kjekt og viktig. I år ble avslutningen 
selve jubileumsgudstjenesten, så det ble litt annerledes enn andre år, men veldig fint. Det var 34 
barn som deltok og 31 av disse overnattet i kirka. 
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Andre spesialgudstjenester for barn 
 
Juletrefestgudstjeneste (tidligere Hellig-tre-kongersfest) 
Første søndag etter nyttår ble det arrangert en juletrefestgudstjeneste med stående juletregang og 
besøk av De hellige tre konger. Frivillige medarbeidere bidro som kamel og konger. 20 barn fikk 
utdelt godteposer fra De hellige kongene. 
 
Fra fest til faste  
Dette arrangementet begynner å få lange og gode tradisjoner i menigheten. Fint at vi kan lage en 
samling for hele barne- og familiearbeidet i menigheten. Ledes av frivillig medarbeider Vigdis 
Anderaa Aakre, kantor, prest og menighetspedagog deltok sammen med frivillige medarbeidere. 97 
personer deltok. 
 
Elise Kimo, menighetspedagog barn, januar 2025 
 
 
2. KONTINUERLIGE TILTAK 0 – 12 ÅR 
 
Babysang 
Dette året ble babysang tilbudt kl.11.00 hver tirsdag. Antall deltagere har gått ned. Årsaken til dette 
er ikke klar. Det har vært rundt 50 barn innom i løpet av året. Noen av disse har vært med nesten 
hver gang fra de startet og til barnet begynte i barnehage. Babysang har flere aspekt. Det er en sosial 
arena med et diakonisk preg, i tillegg til at foreldrene lærer barnesanger og bønner som de kan bruke 
for å utøve trosopplæring i hjemmene. 
 
Legokafe 
Legokafeen har blitt gjennomført 7 ganger i 2024. Reklamen har rettet seg mot barnefamilier og vi 
har hatt barn i ulik alder sammen med søsken, foreldre og besteforeldre. Her er det en uformell 
atmosføre med en kafe som er selvbetjent og man velger selv hva man betaler. Målet er at det skal 
være sosialt og inkluderende. At kirken kan være et sted for det kreative og det sosiale mennesket 
hvor man kan utfolde seg og skape nye relasjoner. 
 
 
TILTAK DREVET AV FRIVILLIGE 
 
Søndagsskole 
Hyppighet og varighet 
Dette kalenderåret har vi gjennomført 9 Sprell levende søndagsskole- samlinger; 5 samlinger på 
våren og 4 på høsten. Oppmøtet på samlingene har variert fra 4- 15 barn. De gangene det er dåp i 
gudstjenesten, kan også dåpsfølgebarn komme ned på søndagsskolen etter dåpshandlingen. 
Samlingene har foregått i ungdomsklubblokalene i sokkelen mens det er gudstjeneste oppe, mellom 
ca kl. 10.45- 12.15. 
 
 
 
Medlemsmasse og oppmøte 
I 2024 hadde søndagsskolen 18 betalende medlemmer (som har betalt kr 50 i årskontingent digitalt 
til Søndagsskolen Norge i løpet av kalenderåret 2024). I tillegg kommer en del barn som ikke har 
betalt kontingent eller ikke er registrert sentralt og dåpsfølge-barn og barn som er innom på besøk. 
Oppmøtet av barn på søndagsskole i løpet av 2024 var på 84. Aldersspennet på medlemsmassen er 
fra 2-10 år. Medlemsregistrering og betaling av kontingent foregår av foreldrene over nett sentralt. 
 
Ledere og lokaler 
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Kirsti Saltnes er hovedleder. Hun fikk hjelp av to ungdomsledere og bestemor Vigdis Aakre gjennom 
våren, og i høst har hun ledet samlingene alene med litt hjelp fra foresatte til å sette i gang 
aktiviteter og dele ut og rydde utstyr. Det har vært vanskelig dette året å dele opp barnegruppa med 
ulike aktiviteter til førskolebarna (Gullivergjengen) og skolebarna (agentklubben).  
 
Innholdet på samlingene 
Søndagsskolen abonnerer på Søndagsskolen Norges pedagogiske materiell, “Sprell levende”. Barna 
blir kjent med hovedsakelig fortellinger fra Det nye testamentet, men også enkelte av kjerne-
fortellingene fra Det gamle testamentet. I 2024 var dette fortellinger om Josef (i brønnen) og om 
Moses. Barna lærer seg korte bønner og super-setninger fra Bibelen og Bibelskatter (setninger om 
barns forhold til Jesus og Gud) gjennom sanger med dans, tegnstøtte eller bevegelser.  
 
Formidlingsmåter av bibelfortellingen kan være flanellograf, tale- maleark, plansjer, animasjon, 
dukkespill og lekefortelling med og uten musikk der barna deltar. Hånddukka Gulliver har blitt fast 
deltaker på fellesdelen på starten og delvis senere i samlinga. 
Etter fortellings-delen blir det en undrings- og oppdragsdel knyttet til bibelfortellingen. Oppdraget er 
ofte en formingsoppgave, og da får barna med seg et produkt hjem. Skolebarna gjennomfører 
escaperoom- aktiviteter cirka en gang i semesteret. Vi leker også ofte ulike leker som passer til tema 
og avslutter samlingen med en velsignelses-sang.  
Alle barna får med seg 1-2  Barnas-blad for samlingens måned for videre aktivitet med de hjemme. 
Resterende blad legges i kirka til fri bruk for barn som besøker kirka. 
 
Økonomi 
Inntekter og utgifter behandles av felleskassa til menigheten. Inntekter i året 2024 fikk vi fra 
medlemskontingent og driftsstøttemidler fra Frifond. Utgifter er abonnement på «Sprell levende» og 
gruppe-abonnement på bladet «Barnas» i tillegg til kopiering og materiale til registrering, 
formingsaktiviteter og lignende. 
 
Trondheim, 06.02.2025 
Kirsti Saltnes, hovedleder i Byåsen kirkes søndagsskole. 
 
Byåsen Soul kids 
Startet året med 12 medlemmer og avsluttet med 19. 18 betalende medlemmer. 
 
Soul Kids har sunget på «Fra fest til faste», Skaperfest i Kolstad kirke, familiegudstjeneste 14. april, 
familiegudstjeneste med 4-årsbok og Julesalget i Byåsen og på Sverresborg. 
 
Av sosialt er det kveldsmat en gang pr semester i tillegg til is på sommeravslutning og 
pepperkakepynting før jul. Vi arrangerte bli-kjent-dag i september med øvelse, forming og pizza. 
 
Takker Kjersti Winsnes for 10 år som dirigent! Ledergruppa består av Inga Greve Hartviksen (ny 
dirigent fra høst 24), Elisabeth Winsnes, Ingebjørg Hermstad-Pedersen, Elisabeth Honningdalsnes, 
Ingvild Aakre-Hansen, Bertil Nistad (bassist) og Øyvind Sætre (piano). 
 
Ingvild Aakre-Hansen, januar 2025 
 
 
 
Byåsen familiekor  
Startet året med 25-30 medlemmer, men avsluttet med bare 10. Koret har derfor valgt å ta pause 
frem til aug 2025. 
 
Familiekoret har sunget på Fra fest til faste, Julesalget og gudstjenesten 15. des. Tre av barna sang på 
gudstjenestene på Kystad og Munkvoll 23. des. 
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Fiskekakemiddag er en hyggelig og populær start på øvelsen. Etter middag kan barna leke mens 
foresatte får en velfortjent 5-minutter med en kopp kaffe/te. Så møtes vi til andakt før vi synger. 
Avslutter med "dansestopp" og velsignelse. 
 
Dirigent Ingvild Aakre-Hansen, middagsgruppe ved Christine Bandlien, januar 2025 
 
 
KRIK 12+  
Dette er et tilbud noen søndager under gudstjenesten for de som er 12 år og oppover. De har 
aktiviteter ute eller inne, og er ofte i gymsalen på Hallset skole som ledes av KRIK-studenter. Det er 
ca. åtte samlinger i året. Samlingen har en andakt der ungdommene kan snakke sammen om tro, tvil 
og undring sammen med andre i samme alder. Kontaktperson Elise Kimo. 
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TROSOPPLÆRING 13 – 18 ÅR 
 

KONFIRMASJON 
Årets konfirmantaktivteter er stort sett blitt gjennomført som planlagt, med noen unntak.  Vinterleir, 
KonfAction og undervisningskvelder har gått som planlagt. På grunn av redusert bemanning, og et 
lavt antall påmeldte konfirmanter på høstleir, valgte vi å flytte de som var påmeldt høstleir til 
Vinterleir og KonfAction, i tillegg til et nytt leirkonsept; Hjemmeleir. Hjemmeleiren var i 
utgangspunktet planlagt som et tilbud til de som trenger roligere omgivelser og tettere oppfølging, 
men ble i år et rent hjemmeleir-konsept. Altså, som å være på leir, men at man sover hjemme. 
Konfirmanter og foreldre bidro som vanlig til gjennomføring av fasteaksjonen og julesalget. I mai ble 
175 konfirmanter konfirmert, og i august startet vi arbeidet med 167 nye konfirmanter. Redusert 
bemanning i høst har ført til at vi ikke har klart å fordeledele de store elevgruppene på fire 
undervisningsstasjoner på undervisningskveldene, noe som har ført til større grupper på hver 
stasjon. Det er egentlig ikke slik vi ønsker å drive undervisningen, og vi håper vi får på plass en 
firedeling igjen løpet av våren. Menighetspedagog Anna Nicoline Segtnan Mentzoni og prest Øyvind 
Brastein har tatt imot og undervist Dalgårdkonfirmantene i år, disse deltok også på 
Krybbevandringen. 
En opptelling av faktisk gjennomførte timer konfirmantaktiviteter viser at det samlede timetallet for 
årets kull lander på 60, som er innenfor det formelle omfangskravet, men et lavere timetall enn de 
80 som er skissert i trosopplæringsplanen. Dette skyldes bortfall av forestillingshelgen, som kommer 
til å bli erstattet av en avslutningssamling med lavere timetall, og bortfall av to Helt ærlig – 
panelsamtaler i høst på grunn av redusert bemanning. 
Pedagogene deltar jevnlig på Undervisingsforum. Anna Nicoline Segtnan Mentzoni vikarierer som 
undervisningsleder for Sigrid Egtvedt fra november 2024 og til dags dato.   
 
 

Shelter ungdomskafe 
Shelter ungdomskafé har ikke vært i drift i 2024.  
 
 

Carpe Diem 
Ungdomsledersamlingene har gått som vanlig i 2024.  
På høsten hadde vi tre ordinære samlinger med mat, undervisning, lek og korssamling. I tillegg hadde 
vi to planleggingsmøter i forbindelse med vinterleir og hjemmeleir, og endel lederundervisning på 
vinterleir, og en egen leir for ungdomslederne til Rypetoppen.   Vi har også hatt med oss Ingrid 
Trømborg og Randi Torset som frivillige på kjøkkenet på noen av ungdomsledersamlingene. Det er til 
stor hjelp og gjør at vi kan bruke mer tid på ungdommene! 
Anna Nicoline Segtnan Mentzoni, menighetspedagog ungdom   
Kevin Hoel Tårnes, vikar menighetspedagog ungdom   
 
 

Camp Carpe Diem 
Fredag 30.august til søndag 1.september dro vi på ungdomslederleir på Rypetoppen i Meråker. Vi sov 
i lavvo, klatret i klatreparken, hadde samhandlingsoppgaver, grillet og koste oss. Dette er en 
kjempefin tur som virkelig gjør at vi blir godt kjent med hverandre, og gjør det lettere å samarbeide 
når vi skal være ledere på konfirmantleir. 
Anna Nicoline Segtnan Mentzoni, menighetspedagog ungdom   
Kevin Hoel Tårnes, vikar menighetspedagog ungdom   
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ULK – Ungdomslederkurs for Byåsen, Sverresborg og Ilen menigheter 
ULK er et samarbeidsprosjekt mellom Byåsen, Sverresborg og Ilen menigheter. Kursledere på 
høstsemesteret er Anna Nicoline S. Mentzoni, koordinator for kurset (Byåsen) og Esther Gieselman 
(Sverresborg/Ilen). Kurset har oppstart i september med dagstur til Rypetoppen. Resten av 
samlingene gjennomføres ca.en gang i måneden med mat og undervisning.    
Siden kurset følger skoleåret har det i 2024 vært to kull av fjorårskonfirmanter som har deltatt. 
Sommeren 2024 avsluttet 4 deltagere fra Byåsen kurset. Høsten 2024 begynte 15 deltagere fra 
Byåsen på kurset. Disse avslutter kurset sommeren 2024. Til sammen er vi 23 deltagere på kurset fra 
de tre menighetene.    
 

Tur til Taize 
Det ble ikke arrangert noen tur til Taizé i 2024 på grunn av manglende ressurser.  
 

Tverrfaglig forum 
Vi har deltatt i møter i Tverrfaglig forum, midtbyen bydel hele året 2024. I dette forumet møtes 
representanter for politi, BFT, fritidsklubber, rådgivere og inspektører på ungdomsskolene, 
helsesykepleiere, blant annet for å snakke om det som rører seg blant ungdom i bydelen vår. Vi ser at 
det er viktig med deltagelse i forumet for å holde oss oppdatert på det som skjer, i tillegg til å kunne 
dele informasjon med andre enheter. Vi opplever at Byåsen menighet har troverdighet i lokalmiljøet. 
   
Oppsummering 
Det har skjedd mye bra også i 2024.  Vi har hatt en del ressursmangler av ulike årsaker, og det har 
ført til at vi har måttet gjør en del ting annerledes enn planlagt. Vi er veldig heldig i Byåsen som har 
så mange gode frivillige, både voksne og ungdommer, som trår til når det trengs som mest.  
Vi har allikevel greid å gjennomføre det aller meste av det vi har planlagt, men med noen små 
tilpasninger. Noen ganger har vi gjennomført noe med færre ressurser enn ønskelig, og andre ganger 
har vi slått sammen aktiviteter der vi har sett at det har vært mulig. Jeg tror allikevel at 
konfirmantene og ungdommene som går her i kirka trives, og møter trygge voksne som ser dem, og 
det er vel det aller viktigste.  
 
Anna Nicoline S. Mentzoni, menighetspedagog ungdom, mars 2025 
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BARNEHAGE-KIRKESAMARBEID 
 
Barnehagene som hører til under Byåsen sokn blir invitert til krybbevandring, julegudstjeneste og 
påskevandring i kirka. I 2024 var det 11 grupper som deltok på påskevandring. På julevandringa var 
det 12 grupper som deltok. Gruppene er i snitt på 15 barn. To barnehager deltok på 
julegudstjenesten med til sammen 50 barn. I tillegg hadde Byåsen kirkes barnehage deltagelse ved 4-
års bok gudstjenesten. De kom til kirka flere ganger ukene før og øvde på en dans sammen med 
menighetspedagogen. Dette var nytt, og vi vil gjerne fortsette dette samarbeidet. 
 
Elise Kimo, februar 2025 
 
 
SKOLE-KIRKESAMARBEID 
 
Skolegudstjenester 
Vi har også i 2024 gjennomført skolegudstjenester i desember. Flere av skolene bidro med sang, 
tekstlesning og lystenning. Når elevene bidrar til å lage sin egen gudstjeneste skaper det spesielt 
gode forutsetninger for arrangementets rammer, og for at elevene kan få oppleve tilhørighet til 
kirken. I år var det en spesiell situasjon hvor kommunen sendte ut en overraskende beskjed om at 
ingen skoler fikk delta på skolegudstjenester. Heldigvis ble det kontra beskjed, om at de kunne 
gjennomføres innenfor gjeldende retningslinjene som vanlig. Situasjonen gav oss god anledning til å 
ha fine samtaler med skolene om innhold og gjennomføring, som vi gjør hvert år. Alle skoler unntatt 
Ugla ungdomsskole hadde egne julegudstjenester i kirken i år.  
 
1. trinn 
Etter at førstetrinns-besøkene måtte avlyses i 2023 pga. ressursmangel, var det ekstra gledelig å ta 
imot nesten alle skolene igjen i år. Det var bare Stavset som måtte melde pass pga. lang vei og 
timeplanen. 2024 manglet ressurser og Vigdis Aakre ble leiet inn til å ta ha ansvar gjennomføringen.  
 
Ingrid Eikli Heggset, februar 2025 
  
 

MUSIKK I MENIGHETEN 
Musikk er fortsatt en hjørnestein i arbeidet og formidlingen i Byåsen menighet. I 2024 har et bredt 
spekter av aktører – profesjonelle musikere, frivillige, fast ansatte og vikarer – bidratt til et rikt og 
mangfoldig musikalsk uttrykk i kirkens gudstjenester, hyggetreff, konserter og kulturkvelder. 
 
Konserter  
Realisering av flygelaksjonen 
Det store høydepunktet i 2024 var innvielsen av Byåsen kirkes nye C. Bechstein Concert B 212-flygel, 
en fantastisk ressurs for både menigheten og byens konsertpublikum. Flygelet ble realisert gjennom 
en imponerende innsats fra flygelkomiteen og generøse bidrag fra private givere. Flygelinnvielsen 27. 
november ble en musikalsk festkveld, med jazzpianist Espen Berg, klassisk pianist Håvard Gimse og 
cellist Øyvind Gimse på scenen. Arrangementet samlet nesten fullsatt kirke og ble en uforglemmelig 
kveld. 
 
Andre konserter og kulturarrangement 
2024 har vært et innholdsrikt år med et variert program av konserter og kulturarrangementer: 
Kulturkveld med Børge Rømma og Steinar Leirvik (arr. av kulturkomitéen), Salmer vi liker å synge, 
Gospel Night med Samuel Ljungblahd og Gospel Explosion, På Trua Laus med Grete Storbæk og 
Gospel Explosion (arr. bispedømmekontoret / menighet), Sommerflørt med Rolling Tones og Team 
Dalgård, Flygelaksjonskonsert, Salmer gjennom 50 år, Svensk-norsk aften med Vox Feminale, 
Graceland band med Kor e Gutta, Innvielseskonsert nytt flygel, Jernbanemusikkens adventskonsert, 
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Desember toner: Byåsen sangkor og Olavs menn, Julekonsert med Gospel Explosion, og Team 
Dalgård og Sophie: Tegn på jul. 
 
Gospel Explosion kor 
Samarbeidet med Leif Ingvald Skaug og Gospel Explosion fortsetter å bære frukter. Koret har igjen 
gledet menigheten med konserter og gudstjenester, og sprer musikalsk glede og fellesskap. Koret har 
fylt kirken ved flere anledninger, og vi ser fram til videre samarbeid. 
 
Musikk fortsetter å være et samlende element i Byåsen menighet, og vi gleder oss til nye musikalske 
høydepunkter i årene som kommer, ikke minst med tanke på mulighetene som åpner seg med et 
nytt konsertflygel i kirken! 
 
Kantor Torkil Skille, februar 2025 
 
 
Flygelanskaffelse 
Tusen takk til alle som har vært med å realisere drømmen om konsertflygel i Byåsen kirke.  
 
Flygelkomiteen: 
Odd Johan Overøye, leder, Rune Bratseth, Lars Marius Hølås, Eva Holm Fosnæs, Frithjof Riis og Torkil 
Skille 
(Flygelkomiteen hadde oppstartsmøte i juni, 2021) 
 
Musikere som har bidratt: 
Byåsen sangkor, Petra Bjørkhaug, Kaja Rogers, Ian Hedley, Anne Lise Fagerli, Trine Knutsen, Lars 
Eggen, Vokalgruppen Smyr, Are Hembre, Trond Hustad, Maria Moen Nohr, Nina Sæterhaug, Sverre 
Johan Aal i tillegg til flygelkomiteens medlemmer. 
 
Fond som har bidratt: 
Nordenfjelske Bykreditts Stiftelse 
Adolf Øiens Fond for allmennyttige formål 
Arild og Emilie Bachkes Fond 
Kirkelig Fellesråd i Trondheim 
 
Og mange private givere og tangentsponsorer. 
 
Januar 2024, Kantor Torkil Skille 
 
Flygelkomiteen fortjener en stor takk for sitt arbeid. De har egenhendig ledet alt innsamlingsarbeid; 
tangentsalg, videoreklame og utallige søknader til fond, samt at de har arrangert konserter til inntekt 
for flygelkjøp. Også selve anskaffelsen har de stått for, hvor det er lagt ned mange arbeidstimer med 
innhenting av tilbud, utvelgelse av instrument og kontraktinngåelse.  Særlig takk rettes til 
komitéleder Odd Johan Overøye og kantor Torkil Skille.  
 
Ingrid Eikli Heggset, februar 2025 
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ANNET 
Julesalg  
Julesalget ble avholdt 23. november. Vi hadde de samme aktiviteter som tidligere år, men delte 
kafeen på to steder for å unngå kø. Nytt av året var loddark i stedet for loddbøker. Det var en enklere 
måte å selge lodd på/ også å finne de heldige vinnerne. Det var ingen gjestekor i år, dermed litt færre 
folk. Det kom kr. 126 592 og resultatet var kr. 113 186.  
 
For julesalget, Kirsti Kielland, januar 2025. 
 
Kulturkvelder: se under musikk og kultur s. 24 
 

Byåsen Misjonsforening 
Byåsen misjonsforening har 5 medlemmer. Vi har hatt 8 møter i 2024 og gitt vår gave som var på 
6350 kr til Det norske Misjonsselskap. 
 
Kirsti Kielland, januar 2025 
 

Hallset kirkering 
Hallset misjonsring har samling en gang i måneden. Vi er 9 stk som møtes hjemme hos hverandre til 
sosialt samvær med andakt, og lesing av Misjonstidende. Kollekt som samles inn går til NMS.  
 
Hilde Lindebø Knutsen,  februar 2025  

 
KOMMUNIKASJON OG MEDIA 
Menighetens informasjonskanaler: 
-Menighetsbladet  
-Egne hjemmesider 
-Egen facebook-side for Byåsen kirke som deler nyheter fortløpende.  
-Gudstjenester og enkelte arrangement annonseres i Adresseavisen 
 
Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg 
Menighetsbladet har hatt 2 utgivelser i 2024. Opplaget er på 13.500 eksemplarer og gis ut i 
samarbeid med Skipnes trykkeri.   
 
Redaksjonen gjør arbeidet med bladet på vegne av menighetsrådene. 
 
I 2024 ble begge menighetsrådene enige om å redusere fra 4 til 2 utgivelser pr. år. Dette gir noen 
utfordringer ift. å informere om aktiviteter fortløpende, men er mer bærekraftig på ressurssiden.  
 
Blad 1- 2024 var det andre bladet som Hans Kristian Solbu, Ivar Selmer Olsen, Haldis Neergard og 
Andreas Haga Skjetne hadde gitt ut uten ansatte ressurser. Etter dette nummeret trakk redaksjonen 
seg i påvente av nye krefter. Ute fra situasjonen og med 50-års jubileum foran gikk daglig leder i 
Byåsen Ingrid Eikli Heggset inn i redaksjonen. Hans Kristian, Haldis og Epsen Oseide (nytt medlem fra 
Sverresborgs menighetsråd), sammen med Andreas Haga Skjetne ble med videre for å utgi blad 2-
2024. Randi Eikli Heggset ble brukt som grafisk designer på dette bladet, og Byåsen avd. 360 (KfiT) 
gav støtte så bladet kunne utvides fra 20 til 24 sider pga. 50-års jubileet.  
 
Menighetsbladet er den informasjonskanalen som når ut til flest i lokalbefolkningen. Bladet leveres i 
alle postkassene, unntatt de som reserverer seg, helt uavhengig av algoritmer. Dermed har bladet et 
unik potensiale til å bygge relasjon med de som bor i nærområdet og formidle bredt om 
menighetenes verdier og tilbud.  
 



27    
 

Inntektene fra gaver og annonser dekker ikke utgiftene ved trykking og distribusjon av 
menighetsbladet. Underskuddet dekkes av menighetsrådene i de to menighetene. (Sverresborg en 
tredel, Byåsen to tredeler) Både gave- og annonseinntektene er minkende, som er en utfordring. I 
2024 ble det bestemt å slutte med å legge ved giro (som er kostbart) og bladet gikk over til VIPPs 
annonse. Trykkerikostnadene ble reforhandlet i 2024, som gav positivt uttelling.  
 
Redaksjon og menighetsråd vil rette en stor takk alle som bidrar med innhold og utdeling av 
menighetsbladet.  
 
Ingrid Eikli Heggset, medansvarlig redaktør, februar 2025  

 
PERSONAL  
 
For andre år på rad skrives det: 2024 har vært enda et år preget av endringer i staben.  
På våren hadde menigheten ingen fast ansatte presteressurser, men heldigvis veldig gode, stødige 
vikarer som er godt kjent på huset.  I august ble gleden stor da vi tok imot 2 nye prester og en vikar 
for prest i ett års stilling. Diakonstillingen hadde vakanse fra februar til juni. Det ble stor glede her 
også da ny diakonimedarbeider ble tilsatt. Ressurssituasjonen har stadig vært skjør med flere nye, 
uerfarne ansatte og manglende ressurser pga. langtidssykemeldinger og vakanse. Daglig leder var 
tilbake fra langtidssykemelding i mai, menighetspedagog var sykemeldt store deler av våren og noe 
på høsten, kantor sommeren og delvis høsten, undervisningsleder delvis sommer og høst, 
prosjektleder høsten, kirketjener delvis våren. Det er gledelig at når dette skrives er alle tilbake, de 
fleste i sine fulle stillinger. Til tross for dette har nesten alle aktivitetene blitt gjennomført og ikke 
minst 50-års jubileum feiret og flygelet kommet i huset. Hatten av til alle som har stått på litt ekstra 
av både ansatte og frivillige!  
 
Daglig leder: Ingrid Eikli Heggset 100%,  
Diakon: Jan – medio februar: Anne Talsnes Flatmo 100%, medio juni – desember: Lin-Silvia Løkken, 
undervisningspermisjon 25%. 
Kantor: Torkil Skille, 100%.  
Kirketjener: Anneliese Parow 50%  
Prestetjenesten:  
 Sokneprest –  

o jan – juni sokneprestvikar: Beate Irene Lerdal.  
o medio august – oktober Maren Græsli Evensen.  
o november – des: fungerende sokneprest: Sara Kristine Eklund Krog  

 Kapellan – jan – medio august, ubesatt. Medio august – des: Sara Kristine Eklund Krog 
 Kapellan –jan – august: vakanse. August – des: vikar for prest Hege Aalborg Merakerås 
 Prestevikar – Hans Kristian Solbu og Øyvind Brastein 
Trosopplæring: 
 Undervisningsleder – Sigrid Egtvedt 100%, undervisningspermisjon i 25% 
 Menighetspedagog barn – Elise Kimo, 100%, permisjon i 20%.  
 Menighetspedagog ungdom – Anna Nicoline Segtnan Mentzoni, 90%,  
 
Ingrid Eikli Heggset, mars 2025 
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Byåsen Kirke 50 år – Forberedelser og feiring 
 
Jubileumskomiteens arbeid 
Menighetsrådet startet forberedelsene til 50 årsjubileet allerede våren 2022 (20.4.22, sak 17/22). En 
forkomite bestående av Anne Bakken, Ludvig Aasen og Randolf Vågen fikk i oppgave å komme med 
forslag om hvordan jubileet kunne feires og hvem som kunne være i en jubileumskomite.  
Sak 39/22, 29.11.22; «Jubileumskomite og mandat» konkluderte slik: 
«Menighetsrådet nedsetter en jubileumskomite med følgende medlemmer: 
Sognepresten. 
Menighetsrådsleder eller den menighetsrådet utpeker fra rådet 
Eli Halseid 
Jon Steinar Bjørgum 
Wenche Kjellby Nesset 
Per Arne Eriksen 
Komiteen konstituerer seg selv. Menighetsrådsleder kaller inn til første møte. 
 
Jubileumskomiteen har følgende mandat: 
Jubileumskomiteen har det overordnede ansvaret for å følge opp menighetsrådet sin intensjon med 
jubileet og sette sammen et program for året. Komiteen bidrar også til at de enkelte 
arrangementsgruppene etableres og får ressurser og rammer for gjennomføring. 
 
Arbeidet i jubileumskomiteen 
Komiteen var i funksjon fra 25.1.23 til siste møte 6.11.24. Det ble totalt 15 møter i et arbeid som 
altså varte nesten to år. Det er referat arkivert fra alle møtene. 
Våren 23 var Steinar Leirvik leder for komiteen.  Deretter menighetsrådsleder Randolf Vågen.  
Etter at Steinar sluttet som sogneprest fikk vi fra oktober 23 inn vikarprest Øyvind Brastein som var 
med i resten av perioden.  Ny sogneprest, Maren Græsli Evensen, og kapellan Sara Krog var med på 
hver sitt møte høsten 24. Da vi nærmet oss konkretisering og annonsering av programmet våren 24, 
ble daglig leder Ingrid Eikli Heggset med. 
 
Etter et par møter ble det tidlig i mai 23 innkalt til en gruppe som representerte utvalgene og lang 
fartstid i menigheten. Innspillene ble sortert og det virket som kategoriene som vi hadde med oss 
allerede var nyttige overskrifter: Byåsen kirke i fortid, nåtid og framtid. 
Tanken var at hver av utvalgene kunne være en tung aktør på hver av sine områder. Dette ble bare i 
liten grad mulig å få til grunnet utvalgenes kapasitet til så mye ekstra utover å skulle fungere i en 
periode med stor utskiftning i staben. 
 
Komiteen fortsatte derfor utover høsten med konkretiseringer og vi hadde da med oss det som stod i 
dokumentet til menighetsrådet da komiteen ble nedsatt:  
«… 1. søndag i advent er Byåsen kirke sin fødselsdag. For å understreke denne tradisjonen og 
størrelsen på jubileet legges det opp til at jubileet strekker seg fra første søndag i advent 2023 til 
siste søndag i kirkeåret i 2024. Denne søndagen avsluttes jubileumsåret med jubileumsgudstjeneste 
….. Jubileumskomiteen må vurdere hvor mange og hvilke typer arrangementer som finner sin plass i 
jubileumsprogrammet.» 
 
Jubileumsåret ble startet med gudstjeneste ved Øyvind Brastein og kirkekaffe 1. søndag i advent 
2023. Inn mot jubileumsåret var det flere konkrete tiltak for å gi kirka et løft. 
En oppgradering av uteområdet var avsluttet og nye stoler i hele kirka var på plass. Men 
flygelkomiteen som hadde som mål å få inn et nytt flygel i jubileumsåret var enda bare i oppstarten. 
 
Jubileumskomiteen oppfordret alle som planla aktiviteter i 2024 til å flette inn noe om jubileet evt 
markere det på noen av sine arrangementer. 
Før jul 23 hadde diakoniutvalget som arrangerte julemiddagen historisk Quiz og jubileumskake. På 
andakten i mars 24 på Kystad helse – og velferdssenter ble jubileet feiret.  I september hadde 
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menighetspedagog barn Elise Kimo og Bente Elton Jacobsen utdeling av 4 årbok med påfølgende 
kirkekaffe med utstilling av 4-årsbøker gjennom 50 år.  
Det var en sentral tanke å få fram noe om det gode samarbeidet som har vært med skolene gjennom 
årene. Av kapasitetsgrunner både på skolene og hos nyansatt undervisningsleder ble konklusjonen at 
kontakten også i jubileumsåret skulle være knyttet til planlagte arrangementer, men at jubileet 
kunne nevnes. 
 
Utover det nevnte her ble jubileet nevnt i mange arrangementer. Konkrete arrangementer ble til 
etter hvert og mange knyttet til flygelkomiteens tangentaksjon.  
 
 Dette også som et uttrykk for at det gjennom året var et nært og godt samarbeid mellom 
jubileumskomiteen og flygelkomiteen ved leder Odd Johan Overøye og kantor Torkil Skille. Og i løpet 
av året 24 var det flere konserter som hadde som hensikt å gjøre flygelaksjonen kjent og hente inn 
penger.  
 
 
De viktigste punktmarkeringene av jubileet 
 
Sangkvelder / Kor  
13.3.24 Salmekveld. Ideen til denne kvelden kom fra gudstjenesteutvalget og Marit Bratseth var den 
som drog det i gang. Det var full kirke med representanter for flere kor. Torkil Skille, Odd Johan 
Overøye og Sindre Skauge stod for musikken. Flere solister fra Byåsen og Sverresborg. Hege 
Merakerås bandt det fint sammen. 
 
18.9.24 Salmer gjennom 50 år med Helge Gudmundsen. Han hadde funnet fram viktige salmer fra 
70 tallet og utover. Det var godt oppmøte og god deltagelse i sangen. 
 
28.9.24 Svensk aften. Det ble svensk aften fordi Sigrid Egtvedt hadde kontakt med et damekor i 
Gøteborg som kom på besøk. Sammen med Sigrid, på fløyte, hadde koret konsert i kirka og var med 
på gudstjenesten dagen etter. 
 
Konserter til inntekt for flygelet 
2.6.24   Følgende artister var i sving denne kvelden: Sverre Johan AaI; baryton, Are Hembre; tenor, 
Nina Sæterhaug; mezzosopran, Vokalgruppa Smyr.  Musikken var ved Lars Marius Hølås; bratsj, Odd 
Johan Overøye; piano og Torkil Skille; orgel og piano. 
 
21.11.24 Graceland band.  Per Arne Eriksen med Graceland Band og i tillegg koret Hauka Dekorum 
hadde et variert program som mange hadde møtt opp for å høre. 
Som alltid god formidling og god stemning med Graceland band. 
 
27.11.24 Innvielseskonsert for flygelet. 
Det nye flygelet med betegnelsen Bechstein B212 kom inn i kirkerommet allerede 3.9.24 men ble 
altså innviet onsdag i selve jubileumsuka. 
Håvard Gimse på flygel, Øyvind Gimse på cello. Espen Berg hadde jazzdelen på flygelet. 
Kvelden ble ledet av kantor Torkil Skille og Odd Johan Overøye overleverte Blekentrykket til den av 
tangentkjøperne som hadde blitt trukket ut. 
 
Jubileumsgudstjeneste og kirkekaffe 1.12.2024 
Jubileumsgudstjenesten var ledet av fungerende sogneprest Sara Krog. Tor Singsaas var fungerende 
biskop i anledningen og hadde åpningshilsen. Videre var fungerende prost Bodil Slørdal med. Og ikke 
minst ble gudstjenesten preget av en gruppe barn fra «Lys våken» hvor Elise Kimo og Anna Nicoline 
Segtnan Mentzoni hadde ansvar. Tegnsangkoret Team Dalgård, ledet av Anita Karlsen og Helge 
Strøm, var også et viktig bidrag. På sluttet av gudstjenesten dannet barn og ungdommene 
(konfirmanter og ungdomsledere) en stor ring rundt i kirka der hver deltager holdt en papirlykt.  
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Med ca. 350 til stede på selve gudstjenesten var det i seg selv en stor framvisning av effektivt frivillig 
arbeid da nesten hele kirka ble omrigget med bord til alle de ca. 200 som ville være med på 
kirkekaffen. Menighetsrådsleder / leder i jubileumskomiteen Randolf Vågen ønsket velkommen.  
Hege Merakerås, på sin varme og inkluderende måte, ledet resten av kirkekaffen. Her hadde Tor 
Singsaas med hilsen fra biskop Herborg Finset som denne helga var på feiring av Rindal kirke 350 når. 
Ordføreren hadde hilsen fra Trondheim kommune, hvor han fortalte levende om kirkens historie og 
understreket betydningen av Byåsen menighets arbeid. I juni sendte vi ut invitasjon til tidligere 
ansatte. Det kom ca.15 og flere av de hadde en hilsen.  Anniken Brodtkorb, den gang kapellan, 
mintes oppstarten av arbeidet i kirka og Henny Koppen, den gang fungerende kateket, beskrev det 
store barnearbeidet de først årene.  
 
Her nevnes de gjestene vi registrerte: Øystein Flø, Steinar Leirvik, Ludvig Aasen, Linn Marit Knutsen, 
Knut Wasseng Moe, Maria Paulsen Skjerdingstad, Henny Koppen, Anniken Brodtkorb, Bente Elton 
Jacobsen, Jarle Jacobsen, Vigdis Aakre, Else-Linn Haga Øverkil, Camilla Winsnes, Håvard Singstad, 
Anders Mikal Holen og Tor Singsaas. 
 
Festskrift/ Jubileumshefte. 
På kirkekaffen ble det også presentert et arbeid som hadde foregått fra februar 2024. Eli Halseid 
sammen med Bente og Jarle Jacobsen hadde gått gjennom alle menighetsbladene. Eli hadde snakket 
med tidligere ansatte, spesielt prester, for å få fram stoff fra flere faser av historien.  Sammen satte 
de tre nevnte sammen et fyldig jubileumshefte / festskrift som frammøtte kunne ta med seg da de 
gikk fra kirkekaffen. Spesielt kom det fram om byggingen og senere ombyggingen av kirka samt barne 
– og ungdomsarbeidet.  Her kan det også nevnes at arkitekt Jon Morten Breidablikk deltok på 
jubileumsgudstjenesten.  
Eli Halseid skrev også på oppfordring fra Byåsen historielag et stykke som ble med i deres årbok. 
 
Hvordan gjorde vi jubileet kjent? 
Annonseringen av arrangementene ble markert gjennom en egen logo som ble utviklet i løpet av 
jubileumsåret. Denne fulgte annonsene på Facebook, nettsiden og plakater.  
Jubileet ble ellers gjort kjent gjennom Odd Anders With sin beskrivelse i menighetsbladet høsten 23. I 
utgaven som kom høsten 24 var jubileet belyst over flere sider. 
   
Budsjett 
Det ble ikke satt opp en egen budsjettpost for jubileumsfeiringen. Når jubileumsårets regnskap 
likevel viser overskudd skyldes det at mye av det vi gjorde i jubileumsåret var frivillig ulønnet arbeid 
slik det ellers er i Byåsen kirke. Dernest brukte ansatte, spesielt kantor, mye tid i flygelaksjonen, noe 
som igjen førte til inntekter gjennom billettinntekter som utøvere gav til flygelaksjonen. Andre 
ansatte, spesielt daglig leder, brukte mye tid på jubileet i sluttfasen. I jubileumsgudstjenesten ble det 
gitt et godt offer. 
For å øke på inntektene søkte jubileumskomiteen ved Wenche Kjellby Nesset og Randolf Vågen og 
fikk midler fra Trondheim kommune til å honorere aktørene på konserten i juni.  
Konsertene knyttet til flygelinnsamlingen ble ellers budsjettert og finansiert gjennom 
flygelinnsamlingsbudsjettet.  
 
Oppsummering 
Jubileet for Byåsen kirke 50 år ble godt markert. Dette fordi jubileet var et tema i det meste vi 
foretok oss dette året, og så fikk vi innimellom tydelige punktmarkeringer.  Mange i byen ble også 
oppmerksom på jubileet, spesielt grunnet flygelaksjonen.  
 
Vi fikk igjennom året belyst Byåsen kirke sin historie og hva vi holder på med i dag. I noen grad fikk vi 
også inn betraktninger om årene som kommer, men her må vi fortsette. Vi vil fortsatt være til stede 
for mennesker som trenger oss. På hvilken måte det kan skje ligger i svaret på det overordnede 
spørsmålet: 
Hvordan kan Byåsen kirke fortsatt være et møtested mellom himmel og jord? 
 
Randolf Vågen, leder i jubileumskomiteen, mars 2025 
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